
白石市医師会学術講演会開催のご案内

拝啓

時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り講演会を実施させて頂くことになりました。

ご多用中と存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

日時:2016年7月 12日(火)18:00-

会場:舞鶴会館 3階 宮城県白石市大手町4番3号 TEL 0224-26-2323 

情報提供:18:00-
WSGLT2阻害剤力ナグル錠』

敬具

田辺三菱製薬株式会社阿久津敬昭

特別講演:18:30-

座長:公立メIJ田綜合病院 副院長 渡辺正先生

「糖尿病治療におけるSGLT2阻害剤への期待」

演者:公益財団法人宮城厚生協会坂総合病院
糖尿病・代謝科科長沖本久志先生

本講演は宮城県医師会より「日本医師会生涯研修講座J(1. 5単位)を申請しております

カリキュラムコード 9:医療情報 23:体重増加・肥満 76:糖尿病

*講演会終了後に意見交換会の場をご用意しております。

*マイカーでお越しの方は、情報交換会での飲酒はお控えください。

(道路交通法の遵守とご協力を宜しくお願い申し上げます)

共催:白石市医師会/田辺三菱製薬株式会社


